artam & angustā semitam sine of-
 fensione tenemus. **I**nīmū in bap-
 tismo ap̄lōe ducatum secuti sum⁹.
 quia p̄ eosdem fidem sc̄e trinitati⁹
 inter ipsa regenerationis rudim̄
 ta didicim⁹. sub cuius uidelicet
 figure mysterio sacerdotes iisahē-
 litice plebis olim transeundo ior-
 danē precedebant. & pp̄ls sequeba-
 tur. **S**; non sufficere illis usum
 est si sacerdotum tantum ues-
 tigia intransitu sequerent̄. nisi
 & duodecim lapides de iordanis
 aliueo tollerent. atq; ingalgalis
 p̄ testimonio posuissent. **E**lige i
 quid dñs adiosue duodecim ui-
 ros singulos p̄ singulas trib; et
 precipe eis ut tollant de medio
 iordanis aliueo ubi fixerit sacer-
 dotes pedes. duodecim lapides
 durissimos. quos ponetis in loco
 castroz ubi fixeritis tentoria hac
 nocte. **V**t autē non omnia li-
 cet plena mysterijs uerba discu-
 tiā. quid phoc factum nobis
 innuitur. nisi ut postquā mys-
 teriū iordanis aquas transimus.
 p̄ quas de lauaci salutaris fon-
 te consurgim⁹. duodecim duris-

simos lapides. id est firmissima
aploꝝ exempla ad imitationē nob̄
pponere studeamus. **L**apides q̄p
pe ubi sacerdotes pedes fixerunt
in loco castroꝝ ponimus. si impro-
cinctuꝝ spūalis nequacie positi. a
postoloꝝ uestigia constanter & fir-
miter teneam⁹. **H**am iuxta salo-
monis sententiā. qui mollis & dis-
solutus est in opib; suis. frater est
sua opa dissipantib;. **N**imirū qui
in morib; suis p̄cipites ac fluidis
more aque precipites ad una de-
fluunt. qui uero constantes ac firmi
mareꝝ cotidie uirtutis excrescēt.
Quod nimirū & illud eiusdem hys-
torie significare p̄pendit. quia
transiente eodem p̄plo. aque su-
periores instar montis intumes-
cunt. inferiores uero in mare
mortuū delabuntur. q̄a p̄fecto
ex eis qui baptizantur aliꝝ in accip-
ta celestis gratie dulcetine p̄seue-
rant. aliꝝ in peccatoꝝ amartidi-
nem defluere reprobe uiuendo n̄
cessant. & uelut in maris mortui
salsuginē corrunt. dum sapien-
do terrena p̄priae uite declina
ad mortem tendunt. **N**os autem

non sic dilectissimi n̄ sic. sed adue-
ram sapientiā tendentes sic p̄ dei
misericordiam in uirtutū studeamus
alta p̄ficere. ut in uitioꝝ pudcat
uoragine declinare. **S**ic p̄seuer-
mus semp ad supna properare q̄
tendimus. ut diuini amoris dul-
cedinē innīris iugiter mentib;
conseruem⁹. **I**llius itaq; sapientie
laboremus participes fieri. qua
beatus iohannes p̄ amplioris grē-
cumulū meruit incomparabili-
ter illustrari. Cuius nimirum
splendore concepto celi uelut
aquila penetrat. ita ut creata
cuncta transgrechens. adipim re-
rum omniū uerticem mentis cō-
templatione p̄tingat. **H**ostis
fratres mei quia in mundi nasce-
ris origine tertio die tra germe-
nauerit. quarto celi facta sunt
luminaria. quinto uolatilia sc̄
creata. **Q**uare autē increandis
rebus. hic ordo decurrit. nisi ut
nos instruēmur. quia p̄us necel-
se est ut mens mā uirentia uir-
tutum opa germinet. quatinus
sic mereatur celestis grāmlumi-
nis. ac postremo euolare ualeat

ad contemplanda speciem ueritatis.
Egerminemus itaq; fratres ut illu-
 minemur: quatinus illuminati.
 uirtutum pennis ad celestia subleue-
 mur. **H**on nos mundi huius dulce-
 do falsa demulcent: non carnalis
 illecebre uoluptas luxuriosa re-
 soluat. **N**usquam certe preceptum
 inueteris testamenti ceremonias
 inuenitur: ut mel sacrificium fe-
 ceatur. **P**er quod intelligit quia is
 qui deo uite sue dant sacrificium.
 nullam d's carnalem uult in eē
 dulcedine: nichil in eis uiuere qd
 ad carnalem pertineat uoluptate.
Osteum autem frequenter imitit:
 ut omnis nre operationis oblatio
 hylariter offeratur. **H**ylare enim
 datorē diligit deus. **I**n omnibus enī
 sal uibet in admiseri: ut omne
 boni op̄is sacrificium rationis: di-
 cretionis ac celestis sapientie sale
 sit conditum. **H**oc autem diuine
 sapientie sale ita omnis beati io-
 hannis doctrina uidet respersa:
 ut merito dicatur os dī. lingua
 sp̄c sancti: cedrus paradysi. lux
 ecclē. decus orbis: prece celi. lumen
 mundi. syd' hominū. specimen

anglæ: lapis uiuus. specim̄ lucis.
 logoteta diuinitatis: forma fida
 columna celi: architectus ueri ta-
 bernaculi qd fixit deus & nō ho-
 mo. **N**am & cherubim iure prohibe-
 tur: qui scientie plenitudinem ex
 ipso redemptoris percepisse cog-
 noscitur. **V**eruntam eiū quantum
 libet efferre contendam. cel-
 situdinis eius merita nō equam?
 quia qui diuine laudis preconia
 meruit. adeius digne laudanda
 merita humane lingue fragili-
 tas nō assurgit. Ipse quippe laus
 eius est: qui illi & olim p̄cium. &
 nunc factus est p̄mum. **P**hui
 ergo uestigii dilectissimi ad re-
 demptorem n̄m pleno cordis
 amore tendam: huius doctrinā
 uelut choruscā intenebris lam-
 padem n̄is gressib; preferamus.
Pudeat iam terrenis incumbere:
 qui p̄ spei desiderium ad celestem
 cepimus gl̄am festinare. Qui ad
 celestium nuptiarum desiderium p̄-
 perat: terrene uoluptatis cenno
 uoluntari erubescat. Qui titulis
 anglæ dignitatis emicat: locū
 in exilio nō requirat. **I**n cassum

porro terrena lucra congerimus.
qui diuicias immortales in regnū
celestis palatio possidemus. Quē
ergo pondus terrene corruptio-
nis aggrauat: rerū extrinsecus
affluentū copia non extollat.
Qui ad hoc constitutus est ut to-
tis uirib; iugiter cum aduersa-
rio dimicet: temporis hunc et
nerigentie dissolutio nō enerue.
Sic sic p̄diuine pietatis auxili-
um & florentes uirtutib; & ui-
cīs repudiū dantes si hic eum
sequimur qui nobis iter crucis
ostendit. illuc p̄ueniem' ad eū
qui calcato mortis īp̄io celuo
cum triumphali glā penetraū.
Ihesus xp̄c dominus nř: qui
cum patre & sp̄ū sancto uiuit
& regnat p̄ omnia sc̄la seculor̄.